
CURBCPH ApS

CVR-nr.: 41324120

Strandboulevarden 99 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Jens Ulrik Helmbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CURBCPH ApS
Strandboulevarden 99 2 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: juh@curbcph.tv
CVR-nr.: 41324120
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af TV, film og reklamer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.415 kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		638.415	687.789
Personaleomkostninger		-619.000	-678.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.556	0
Resultat af ordinær primær drift		13.859	9.078
Andre finansielle indtægter		6	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.383	-2.700
Ordinært resultat før skat		4.482	6.378
Skat af årets resultat		-4.038	-1.403
Årets resultat		444	4.975
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-60.556	-53.925
I alt		444	4.975

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.556
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.556
Anlægsaktiver i alt		0	5.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.438	314.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.507	0
Andre tilgodehavender		14.905	10.952
Tilgodehavender i alt		106.850	325.326
Likvide beholdninger		94.353	152.462
Omsætningsaktiver i alt		201.203	477.788
AKTIVER I ALT		201.203	483.344

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.072	72.628
Egenkapital i alt		52.072	112.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.375	131.438
Skyldig selskabsskat		941	34.925
Skyldig moms og afgifter		28.971	136.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.845	66.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		999	999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.131	370.716
Gældsforpligtelser i alt		149.131	370.716
PASSIVER I ALT		201.203	483.344

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret